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Référence Matière Dimensions(mm)
Poids unité

(G)
Conditionnement

(Pces)

VI10E

VI25E

VI50E

VI28E

VI35E

VI16E

Cuivre étamé

Cuivre étamé

Cuivre étamé

Cuivre étamé

Cuivre étamé

Cuivre étamé

10x15

12x17

16x25

18x25

22x30

28x40

3,7

4,8

9,9

11,1

16,4

28

50

50

50

50

50

50

Plages de contact à sertir pour tresses de masse
plate en cuivre recuit étamé.

Plage de contact


